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I Arlington Neb 5 pros

i Pfiloženě nalétnete přeď
plttuc na milý mně "Pokrok

Í Západu" Veselé svátky aZtjírán při ováJÍní se zdálo Že relé výstaviště pod
lehne rozpoutanému živlu přírodV MiddlctowD Coon zadal v
nímu Panují obavy že sklepník'nitnulých duech loha Huan žalo Hodlajíce vyčiuílu nitš íklud ou rfizných zbytků koberců voskovaného

Šťastný Nový rok a hodně

nových předplatitelů přeje
Vám ze srdce Váš starý

plátna a linolea před pfopoMliivíinfm rozhodli Jsme ho učinit!A Dixon jenž zaměstnán byl i

budově "Bowery'' uhořel Spa neobyčejnou slovu na všem zboží
tam a od vypuknutí ohně není po
něm stopy Tři Japonci byli vážně f Frank Krajíček

bu proti předsedovi S P Dane-- '
Diovi a devíti členům spolku
fpftiddlesex aerie of Eagles" ku

y
řterému byl přijat pro surové a

elidiké s ním zacházeni při uvá
dčnl Huna v žalobě své uvádí

Kře když veSel do předsíně spolko

Voskované plátno
KnUkd dlky vosk plátna ve -

Linolea
V ceně 80c a $1 za 25c♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦popáleni když zachránit! se sna

žili majetek avůj z "Krásoého Ja
vfiecu řfílch v cenů hp rZbytky jsou dosti velké pro íBt 4!5c yard 1UU

malé světnice a koupelnyponska ' Ztráty v této budově
pv

:
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byly značné Polský malíř Jan
50 rfizných balíků poBtafi pro
Jakoukoli vťtnici za druh v

CCDÓ4Q a 45c po
18Cye misiuuiu oyi ze sata svycn

( úplně vysvléknut neb mu bylo

zprávu že zdědil £16000 U

příležitosti té Schmid prohlásil
že dokáže něco na co všichni

obyvatelé obce budou pomatovati

ityka ztratil obraz v ceně 75000
V ceně 80c a $t za 47íc

R5znd balíky pOBtačIlolnó pro i Tip
kadou svřtnlclod 20 do40 yd Ht 1 2U

Vykládané linolea

dollarů Zdálo se že plameny
Muňíte gi pnnpÍHit abyste přižil y čas

Přineste míry

Krajkové záclony
Živeny byly olejem Hadice jichž

jj cccao ze oni sai UKOvy nenosí
1 ! c bv mu překážel pří vzletu do
í "f hnízda Když mu oči zavázali

a také skutečně slibu svému do
V ceně $150 a $175 za 75c Přes 200 párft rfizných druhň o 1 2

a 8 párech itelných ďruhfi Jemná JaZbyiky a poočkud poškozené
linol8 dle vfieho vý kost od Nottintfhanuikých a k nej

mělo býu k hašení použito shle

dány byly přtřezány

Trudný skon české umělkyně"

V útulně pro sestárlé herce

Amityville na Loog Islandu N

75Cf klIStěmi jež měly býti zobákem
u nrlím Za rhuHÍ na n S'n4

vykl
beru yd eran Hrussolským Musí býti prodá

ny za mene nez polovic ceny
Stínldla do oken

(50 tuctft holí ke krajk ziíaloním 1nmosazná ozdoby dílky 80 až I P
54 palců ceny 21 až 85c polUU

Y skonala předminulé úterý 10e
1 1 vitleř kom (tetopovil ve
vSech barvách a péry I

í

I v hákem na zavěšování masa

KlAtůl představoval orlí dráp Na

ť jrf ftb pleskli ho plochým klackem
i-- t 'A čímž byl poučen jak orli křídly
I jfl Ludeří Na to na provaze vyzdvihli

Yt ítílunoa ku stropu á deka na níž

slavná druhdy tragédka americká

pí Františka Janoušková V ústa-

vu tom vydržována byla asi rok
Otevřeno 'v nobotu veíor

Miller Stewart & Beatonf8sohr~sthereckým spolkem a poslední Čty
ÍV oyy sestipaicove ostré nroty ty ři měsíce dlela v nemocnici Byla

74 roky stará Janoušková naropodložena pod něho Dovolili

r pouivat se na ucku a dila se v Praze ale přišla do cizí

ny a měla německé vychování) l ffZ když uzřel byl k smrti ustra- -

leo Ni to provaz přeřízli Když Prvně vystoupila na jevišti ovšem
f K i na deku dopadl seznal že hroty

Willow Springs Pivovar IV vsbyIy P0Uře gumové Na to na
5 i 'žaludku mu vytetovali písmena

německém v Praze když jí bylo
devatenáct let Pak cestovala po
Německu vynikla zvláště ve

Frankfurtě nad Johanem a ko

stál— Northome je pohraniční
obcí u severní stanice dráhy
Minnesota & International v Bel
trami County Schmid podělkoval
v obci té a v okolí' když obdJžel

zprávu o dědictví Obdržev pe-

níze zahájil ihned plnění své

předpovědi a záhy převrátil v obci
vše vzhůru nohama Po celý

týdea zaplavoval téměř vesničany
kteří piti chtěli lihovinami všeho

druhu Mnozí z nich kteří požili
se Schni idem na oslavu jeho štěstí
několik 'drinků'' tak se namlsali
že zůstali s ním po celý týden a z

opice ani nevycházeli Oslavenec

při placení platil samými bankov
kami a nikdy nevzal drobných
Zpět Celý zástup přái-t- ! o něž

při podobné příležitosti oeoí nikdy
nouze chodil s ním z hostince do
hostince po celý týden ve dne i v

noci Muži kteří snad nikdy ve

svém Životě se neopili nalezli své

Waterloo při Scbmidové oslavě
Tomuto prý z jeho peněz zbylo
ještě tolik že si bude moci koupi
ti slušnou farmu

Žijí lu žaludku

Lékařkká věda tak pokročila v

některém směru že takřka divy
koná Co dříve zdálo se nemož-

ným—žití bez žaludku— dnes již

vzaor tomu že se§? "FOE
i

protivil Na to nečně stavií se dostatečně slavti iubil jcuv iuiiiu
'i imv -- „ _ : i _ : _ 1 1

nou a známou utvořila vlastn
ZELENÉ "TRADING STAMPS"společnost a nastoupila v roceDyiy rukojetě lecn uchopilo se

devět Elena a smýkali s ním tem 1867 cestu do Ameriky Byla vy

nikající tragédkou a zastínila vI a tam Kdvž se tím unavili na- -
0

třeli ho barvou uměle takže byl nejednom ohledu největši herečku
i
i
Itehdejší Italku Kistoriovou Paj zbarven jako orel Aby se to pak

&
l podobalo co nejvíce přirozené

Za $5 00 zelených Trad-in- g

Starapi 1 každou bcd
nou

STARííSTItíl'EH

(2 tucty kvartových lahví)
—cena

Za $ÍJ00 zelených Trad-ln- u

Htarnpg každou bed-

nou i

STAKH & HTMVm

(2 tucty pintových lahví)
cena

rádní její rolí byla "Debora" kte fouiHUPi
i rirve onanii no perim nekteri rá byla tenkráte na její přání pře-

ložena do aogličiny a byla zvláštěíji přítomných Členů obávali se že

s nadšením přijata prominentnímia uuvy piáiK niwm jim uieicu 1 J2£s
kruhy židovskými Měla obrovskéi' proto uvázali kolem jeho těla pro

( vaz a vláčeli ho sem a tam po lo-- příjmy ale jak bývá u většiny u

žové místnosti až se znavili Vi mélců neměla smyslu pro správu
Kromfi toho ?e doalanote neJlcpSl lahvové pivo doota- -

nete t5ž dvojnáobnou hodnotu v zelených "Trad- -

íng Stamps''
FamatQiiB

svých peněz Její zástupci ji Šididouceže tím barvu s řlunna se-

třeli znovu ho nabarvili a Sela-k- en

natřeli Bv lo mu oak řeče- -
li a když sestána octla se na

Objednejte l po&lou neb telefonem 1806 nebo 1085mizině Aby se uživila vystupo
vala posledně ještě před devíti le

není žádnou zvláštností Kdykoli
žaludek jest tak zničen Že nemů
že práci svou konati lékaři od
straní jej docela a předepíšou
stravu která nemocného udrží při

no aby ukázal jak orel skřebotá
Když nemohl zvuk ten ze sebe

4
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ty jako stařena bjletá na bíd

ných divadlech v podřízených úlovydati pomohli mu dloubnuvie
životě síle Ovšem musí býtíhácb Na konec ujala se jí herecká

vvelmi opatrným v jídle i pití po NeJoblíbeiííJSl středisko Čeelifl z Omahy I venkova Jettt

' ho ostrým kyjem pod žebra Skře
botal potom do jejich sytosti

I&ejsouce jeStě l tím vfiím ipuko- -
jednota a dopravila ji do své útul

té i celý svůj život Jak zvláštním jeny — Minuty paieK odbýval se
Člověkl Pokud jest z'lráv myslípohřeb zesnulé umělkyně z kaple

jednoho new-yorskéh- o pohrobníka
že Žádný zdravotní předpis pro

Je ni žádali aby skřehotal jako
luňák a když nemohl počali do
něho bufiiti a 'kopati až ven do

Elogntii6 zařízený HOSTINEC
kterfi vlaitni

Joc JSTo-ydt-
o éAU již 15 a Koward ul

Výteíný KnigGv "Cablnet" atále na ííecu Jako? 1 ncjlepíí piva lahvo
vá Na BkladS má pouzo ta neJlepSÍ vína Jetnnó likéry a výborné doutní-

ky Chutný zákum k vždy po ruce
ií-í- O hojnou píízcĎ krtlanb žádá JOS NOVÁK

a súčastnilo se ho jen několik něho neplatí jí a pije vše byť í

věděl že mu to škodí kdybychom
trochu jen šetřili žaludku žili

chodby vyběhl Podařilo se mu divadelních osobností Pohřební
pak prchnout! domo kdež se ho obřad vykonal katolický kněz

bychom stále v pohodlí a síleoacez nerec Mitton iMobies pro- -

nesljpohřební řeč v níž mezi jiným
Ale není třeba obávati se že každá
nevolnost žaludku musí tak radipravil: "Kdyby bylo zapotřebí

i

ikálním způsobem býti léčena:nějakého nového důkazu pro nás Allliittltltttttllttttltlt tt ItfXttttt fclllltAlJl tt4l JLt
S NejstarĚÍ a nejlepSÍ místo pro schůzku jestTrinerovo Léčivé Hořké Víno jestabyenom presveaciu se }ak po

záchranou každého žaludku pro
tože obsahuje byliny jichž léči

vost byla dávno prozkoumána
v éím 130(1 rarniim til

Pravá Imnortovaná rla nařenu Plxeňiké z MMfankSbo pivo

Blána kterou žaludek jest vystlán
snadno se zanítí toto víno ji ry

varu v Plzni v Cechách Uobrnu Munlch iiavarla pivo Pivo Anheuaer- - {

chle zhojí a sesílf žaludek začne

opět pracovali pravidelně Ono
Uurb a ivétoznárnó Kaimt získalo rozHáliloti reputaci

Kavárna Dro dámv nalézá eo na druhé podlaze 40tí

zhrozili neboť vypadal jako když
se peří rozletí z peřiny Huod
žádá za přísné potrestání svých
trýznitelů a nepřeje si státí se or-

lem

Požár na výstavišti
Minulou sobotu od půlnoci do

2 hodiny ranní zuřil na výstavišti
v St Louisů požár kterýž hrozil
zoičiti celou skupinu budov tvoří
cích Louisianskou výstavu Požár

jenž byl dle věeho založen zničil
několik pěkných budov na 'Piku
Policie zatkla muže jenž byl dopa
den když pobíhal od jedné budo-

vy k druhé a zakládal oheB Muž

onen pQvaŽuje se za člena bandy
paličů která zakládala ohně na

různých místech Plameny zničily
Starobilý fiím" "Krásné Japon-

sko "Bowery" "Quo Vádia"

"Starý St Louis" a část budovy
zvané "Budoucnost" Střechy bu-

dov Různé industrie a Elektrické

r

přiměje i ochablé svaly střev k 2 i

SnriiiiniirmiiTiinTiTnmniiirininiiiivmní
Činnosti a tím učiní strávení kaž- -

débo pokrmu dokonalým krev Či

míjející a bezpodstatné jest to ně-

co čemu říkáme slavná pověst
máme to zde před sebou Kdjby
tato někdy slavná žena byla povo
lána bývala pfed dvaceti roky
kdy se nalézala na vrcholu své
moci byli by nejslavnčjší velikáni
této země pokládali si to za čest

smějíce jí prokázati svou poslední
poctu Dnes jediný poctu jí pro-

kazující jest tento nepatrný hlou-

ček jejích druhů v zaměstnání v

cizí aspoň zahraniční zemi kteří
ji znali a milovali pro ni samu''
Hrob její nalézá se na pozemku
pro divadelní herce vybraženém
na hřbitově Evergreens

Splnil svíj slib
Otto Scbmid z Northome Mion

obdržel před nějakým Časem pro-

střednictvím německého koosula
v St Paul Minn radostnou

stou zdraví úplným Hleďte

byste koupili pravé Trinerovo
Léčivé Hořké Víno Ono jest je

i diným lékem který přirozeným
způsobem vyčistí a obnoví krev
má nejlepší chuť a nejlepší účinek
V lékárnách Job Triner 799

POMNÍKY
'žulové a mramorové

Frank Novák
1413-1- 5 So 13tn St Omaha Net

(naproti Hotelu Praha)

Velký aklad kráaná práce 1 zamčena Kupti
bí pomník v Omaze Co ušetříte zaplatí

vám vice sež cestu

1'! t 'J

Ctí M% --aSo Asíiland Ave Chicago Ills
fl

— Předplácejte se na
Pokrok Západu pouze

rovněž chytaly avšak plameny
byl záhy uhašeny Když poiár

[ vypukl vál silný vítr a nějaký čas rocné

U


